
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 
2013 M. LAPKRIČIO 15 D. ĮSAKYMO NR. A-860 ,,DĖL 2014 METŲ  VIEŠŲJŲ  DARBŲ  

PR()GRAMOS PATVIRTINIMO PAKEITIMO 

2014 m. spalio 28 d. Nr. AV-947 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respubl ikos užimtumo rėmimo įstatymo 2 8 straipsniu, Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo rninistro 2009 m. rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. A1-499 
,,Dėl Aktyvios darbo rirLkos politikos priemonių  įgyvendinimo sąlygų  ir tvarkos aprašo 
patvirtinimo patvirtinto Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių  įgyvendinimo sąlygų  ir tvarkos 
aprašo 67.2 papunkčiu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 201 1 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu 
Nr. T-253 ,,Dėl įgaliojirnų  suteikimo savivaldybės administracijos direktoriui, Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. A1-2 ,,Dėl 
socialinės apsaugos srities specialinjų  tikslinių  dotacijų  savivaldybių  biudžetams 2014 metais 
paskirstymo savivaldybių  administracij oms patvirtinimo ir atsižvelgdamas Šiaulių  teritorinės 
darbo biržosPakruojo sky]riaus 2014 m. vasario 4 d. raštą  Nr. S4-65 (1.47) ,,Dėl informacijos 
pateikimo, Siaulių  teritorinės darbo biržos 2014 m. sausio 24 d. raštą  Nr. (1.10) S-223 ,,Dėl 
patikslinto viešujų  darbų  poreikio 2014 metams: 

1 . K e i č  i u Pakru()jo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. lapkričio 
15 d. sakymu Nr. A-860 ,,Dėl 2014 metų  viešųjų  darbų  programos patvirtinimo patvirtintą  2014 
metų  viešųjų  darbų  progranlą  irją  išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. P r i p a ž s t u netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2014 m. vasario 5 d. sakymą  Nr. AV-107 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2013 m. lapkričio 15 d. sakymo Nr. A-860 ,,Dėl 2014 metų  viešujų  
darbų  programos patvirtinirno pakeitimo. 

Šis sakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius 	 - Virginijus Grigonis 


